
 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від " 28 " січня  2020  року                                            № 48

Про розподіл квартири

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України  та  підпунктом  2
пункту ”а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий
комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

Розподілити  у  житловому  будинку  по  вул.  Генерала  Жадова,  буд.  **,
корп.  *  однокімнатну  квартиру  №  ***  на  загальну  чергу  громадян,  які
перебувають на квартирному обліку за місцем проживання при Виконавчому
комітеті Міської ради міста Кропивницького.

Міський голова                                                                    Андрій РАЙКОВИЧ

Ірина Паламарчук 24 85 11


